

### Deliberazione della Giunta Comunale N. 151 del 7.05.2013

# APPROVAZIONE DELLE TARIFFE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DI CUI AL REGOLAMENTO TARIFFARIO.

#### **VERBALE**

Il 7 maggio 2013 alle ore 11,00 nel palazzo comunale di Sesto San Giovanni, riunita la Giunta comunale, sono intervenuti i Signori:

N. progressivo	Cognome e	Nome	Qualifica	Presenze
1	Chittò	Monica	Sindaco	SI
2	Zucchi	Claudio	Vicesindaco	SI
3	Cagliani	Felice	Assessore	SI
4	lannizzi	Elena	Assessore	SI
5	Innocenti	Rita	Assessore	SI
6	Marini	Edoardo	Assessore	SI
7	Montrasio	Virginia	Assessore	SI
8	Perego	Roberta	Assessore	SI

Partecipa il Segretario generale Gabriella Di Girolamo.

Assume la presidenza il Sindaco Monica Chittò che riconosciuta legale l'adunanza dichiara aperta la seduta.



#### LA GIUNTA COMUNALE

Vista **l'allegata** proposta deliberativa ad oggetto:

"Approvazione delle tariffe del servizio di ristorazione scolastica di cui al Regolamento Tariffario";

Visti i pareri allegati alla stessa;

Con voti unanimi espressi in forma palese,

#### **DELIBERA**

- 1-di **approvare** l'allegata proposta deliberativa ad oggetto:
- "Approvazione delle tariffe del servizio di ristorazione scolastica di cui al Regolamento Tariffario";

INDI,

Con voti unanimi espressi in forma palese,

#### **DELIBERA**

2- di dichiarare la corrente delibera immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n 267.





Oggetto: Approvazione delle tariffe del servizio di ristorazione scolastica di cui al Regolamento Tariffario.

#### LA GIUNTA COMUNALE

- Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 118 del 9 aprile 2013 è stata approvata la proposta di regolamento tariffario del servizio di ristorazione scolastica da sottoporre al Consiglio Comunale per l'approvazione di competenza;
- Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 23 aprile 2013 con la quale è stato approvato il documento denominato "Regolamento tariffario del servizio di ristorazione scolastica" ai sensi dell'art.42 del Decreto Legislativo n.267/2000;
- Vista l'allegata relazione del Settore Servizi Educativi che propone alla Giunta Comunale di approvare il documento "Tariffe del servizio di ristorazione scolastica anno scolastico 2013/2014", allegato al presente atto;
- Visto l'art. 48 del Decreto Legislativo n.267/2000;
- Visto l'art.2 del "Regolamento tariffario del servizio di ristorazione scolastica" "Aggiornamento Tariffario"
- Ritenuta la proposta meritevole di accoglimento;
- -Visti i pareri espressi a norma dell'articolo 49, comma 1, del decreto Legislativo 267/2000;
- Con voti unanimi espressi nelle forme di legge anche per quanto riguarda l'immediata eseguibilità del presente atto;

#### **DELIBERA**

- 1) di approvare il documento denominato "Tariffe del servizio di ristorazione scolastica anno scolastico 2013/2014" allegato al presente atto;
- 2) di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo  $134 4^{\circ}$  comma del decreto Legislativo 267/2000.



popul



Approvazione delle tariffe del servizio di ristorazione scolastica, di cui al Regolamento Tariffario.

#### **RELAZIONE**

Con deliberazione di Giunta Comunale n. 118 del 9 aprile 2013 è stata approvata la proposta di regolamento tariffario del servizio di ristorazione scolastica da sottoporre al Consiglio Comunale per l'approvazione di competenza ai sensi dell'art.42 del Decreto Legislativo n.267/2000

Il Consiglio Comunale, con deliberazione n. 18 del 23 aprile 2013 ha approvato ai sensi dell'art.42 del Decreto Legislativo n.267/2000 il documento denominato "Regolamento tariffario del servizio di ristorazione scolastica".

A seguito dell'atto di Consiglio Comunale sopra citato, ai sensi dell'art.48 del Decreto Legislativo n.267/2000, compete alla Giunta Comunale l'approvazione del documento, denominato "Tariffe del servizio di ristorazione scolastica anno scolastico 2013/2014" parte integrante del Regolamento sopra citato.

Pertanto si propone alla Giunta Comunale di approvare il documento "Tariffe del servizio di ristorazione scolastica anno scolastico 2013/2014", allegato al presente atto.

Sesto San Giovanni, 24 aprile 2013

Il Direttore del Settore Servizi educativi (Fulvio Capodieci) l Responsabile del



# TARIFFE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA anno scolastico 2013/2014 tabella allegata al REGOLAMENTO TARIFFARIO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA

FASCE I.S.E.E.	indicatore I.S.E.E.	TARIFFA GIORNALIERA	
Sociale	da 0 fino a 6.500,00	0.75	
1	oltre 6.500,00 e fino a 8.500,00	2.70	
2	oltre 8.500,00 e fino a 10.500,00	3,40	
3	oltre 10.500,00 e fino a 12.500,00	4,10	
4	oltre 12.500,00 e fino a 15.500,00	4.60	
5	oltre 15.500,00 e fino a 18.500,00	4.85	
6	oltre 18.500,00 e fino a 21.500,00	5.10	
7	oltre 21.500,00	5.50	







Pareri espressi ai sensi dell'art. 49 d. lgs. n. 267 del 18.08.2000 sulla proposta di deliberazione relativa a:

Approvazione delle tariffe del servizio di ristorazione scolastica di cui al Regolamento Tariffario.

## PARERE SULLA REGOLARITÀ TECNICA: FAVOREVOLE

Sesto San Giovanni 24/04/2013

Il Direttore del settore Servizi educativi Fulvio Capodieci

PARERE SULLA REGOLARITÀ CONTABILE: Toute contabile

Sesto San Giovanni ... 2 4 APR 2013

Il Responsabile del servizio finanziario Flavia Crsetti Letto approvato e sottoscritto



II Segretario generale Galoriella Di Girolamo

#### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'albo pretorio di questo Comune dal. 21 MAG. 2013 per 15 giorni consecutivi.

Sesto San Giovanni 20 MAG. 2013



Divenuta esecutiva il.....